2

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2021 №_400__

[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

О внесении изменений    в
постановление  Администрации
муниципального образования
г. Саяногорск от 02.07.2015 № 626

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 02.07.2015 №626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск» (далее - Порядок), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования г.Саяногорск, ответственным исполнителям муниципальных программ, срок реализации которых заканчивается в 2021 году, при необходимости разработать проекты новых муниципальных программ в соответствии с требованиями настоящего Порядка в срок до 01 сентября 2021 года.
3. Пункт 1.6 Порядка в части срока реализации программ применяется к новым муниципальным программам, разрабатываемым с 2021 года. Действующие муниципальные программы со сроком, превышающим срок, установленный пунктом 1.6 Порядка, не подлежат дальнейшему продлению и должны быть завершены по окончании срока реализации, установленного муниципальным правовым актом, утвердившим муниципальную программу.
4. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и применяется к правоотношениям, связанным с составлением, утверждением и исполнением бюджета муниципального образования г. Саяногорск, начиная с бюджета на 2022 год.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.

	Исполняющий обязанности
Главы муниципального
образования город Саяногорск

Е.Г. Ряшенцева

image1.png